

UK LF1



MC Systems & Services s.r.o.
Weilova 1144/2
102 00 Praha 10
IČ: 28252063 DIČ: CZ28252063

Krycí list nabídky

Akce : ACS - Purkyňův ústav - pohony vrat

23NJS151_LF1_Purk_pohony_vrat

Pohony vrat	174 432,3 Kč
Celkem bez DPH	174 432,3 Kč
DPH 21%	36 630,8 Kč
Celkem s DPH	211 063,0 Kč

ZÁRUČNÍ DOBA: 24 měsíců na instalační materiál a práci

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

V Praze : 18.03.2024

Obchodní:

██████████

mobil: ██████████

email: ██████████

Technický:

██████████

mobil: ██████████

email: ██████████

ACS

	P/N	Jednotka	Množství	J.cena mat. po slevě	Materiál celkem	J.cena mon.po slevě	Montáž celkem	Celková cena mat. a montáž
Pohony								99 412,0 Kč
Sada Pilířových pohonů pro dvoukřídlovou bránu, chytré pohony senkodery., 1xpár fotobuněk, 1x zásuvný přijímač, 1x výstražná lampa, 1xdálkový ovladač		ks	2	30 136,0 Kč	60 272,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	60 272,0 Kč
Pár fotobuněk určených do průjezdu pro hlídání křídel při otevírání		ks	2	1 403,0 Kč	2 806,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	2 806,0 Kč
Výstražná LED lampa pro doplnění signalizace vně budovy		ks	2	996,0 Kč	1 992,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	1 992,0 Kč
2-kanálový dálkový ovladač s kódováním FLOR		ks	2	696,0 Kč	1 392,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	1 392,0 Kč
Záložní zdroj určený pro pilířové pohony, při výpadku napájení udrží po omezenou dobu, pohony v chodu		ks	2	2 402,0 Kč	4 804,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	4 804,0 Kč
SBM0201 - GSM klíč pro 200 telefonních čísel, povolení doby pro přístup, napájení 9-15V DC, programovatelné relé ovládané SMS nebo prozv		ks	2	1 834,0 Kč	3 668,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	3 668,0 Kč
Elektrikářská pomocná krabička pro GSM modul		ks	2	214,0 Kč	428,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	428,0 Kč
Zámečnické úpravy a práce na křídlech, pro uchycení pohonů		ks	4	547,0 Kč	2 188,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	2 188,0 Kč
Montáž pilířových pohonů a příslušenství, nastavení, programace		ks	2	9 232,0 Kč	18 464,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	18 464,0 Kč
Spojovací a kotevní materiál		ks	2	1 699,0 Kč	3 398,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	3 398,0 Kč
Kabeláž								35 700,0 Kč
Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)		m	150	25,0 Kč	3 750,0 Kč	16,0 Kč	2 400,0 Kč	6 150,0 Kč
UTP venkovní provedení		m	100	12,0 Kč	1 200,0 Kč	12,0 Kč	1 200,0 Kč	2 400,0 Kč
Ohebná instalační trubka 25mm		m	50	13,0 Kč	650,0 Kč	15,0 Kč	750,0 Kč	1 400,0 Kč
Kopoflex 50		m	50	20,0 Kč	1 000,0 Kč	45,0 Kč	2 250,0 Kč	3 250,0 Kč
Výkopové práce, rozebírání dlažky, pokládka		m	50	0,0 Kč	0,0 Kč	250,0 Kč	12 500,0 Kč	12 500,0 Kč
Výbourání drážky bez zapravení		m	50	0,0 Kč	0,0 Kč	100,0 Kč	5 000,0 Kč	5 000,0 Kč
Spotřební materiál		kpl	1	2 500,0 Kč	2 500,0 Kč	2 500,0 Kč	2 500,0 Kč	5 000,0 Kč
Nastavení a oživení								2 000,0 Kč
Oživení a konfigurace systému		clk	1	0,0 Kč	0,0 Kč	2 000,0 Kč	2 000,0 Kč	2 000,0 Kč
Montáž ostatní								37 320,3 Kč
Pomocné práce		hod	35	0,0 Kč	0,0 Kč	450,0 Kč	15 750,0 Kč	15 750,0 Kč
Uklidové práce		clk	2	0,0 Kč	0,0 Kč	450,0 Kč	900,0 Kč	900,0 Kč
Průraz panelového zdiva do tl. 300 mm		clk	4	0,0 Kč	0,0 Kč	250,0 Kč	1 000,0 Kč	1 000,0 Kč
Průraz panelového zdiva do tl. 200 mm		clk	0	0,0 Kč	0,0 Kč	200,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný		hod	35	0,0 Kč	0,0 Kč	500,0 Kč	17 500,0 Kč	17 500,0 Kč
Pomocný materiál		ks	1	2 170,3 Kč	2 170,3 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	2 170,3 Kč
Celkem bez DPH								174 432 Kč